DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERONTOPSICOMOTRICIDADE
E IMAGEM CORPORAL: UM OLHAR PSICOMOTOR FRENTE AS ALTERAÇÕES
RELATIVAS AO PROCESSO DE ENVELHECIMENTO de autoria de EVERTON WILLIAN
DE OLIVEIRA CAVALCANTI, GÉSSICA MARIA DUARTE DE SOUZA, RUAN PERES
ARAúJO SANTANA, PEDRO VINICIUS LINS OLIVEIRA LIMA, PEDRO VINICIUS LINS
OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos E-book VIII CIEH 2021 referente ao ISBN 978-65-86901-
43-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119134

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119134